
Stavební parcela, vl. osobní, Odry - Vítovka
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1495
Popis: V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme ke
koupi stavební parcelu o rozloze 807 m2 v obci Odry části
Vítovka,  která  je  vedená  v  územním plánu  jako  plocha
smíšená  obytná  vhodná  k  výstavbě  rodinného  domu.
Pozemek se nachází v klidné a příjemné části obce a příjezd
k němu je zajištěn po obecní komunikaci. Samotná parcela
je mírně svažitá oplocená ze...

Typ pozemku: Stavební parcela Celková
plocha: 807 m2

Elektrický
proud:

na hranici
pozemku

Zdroj
vody:

veřejný
vodovod

Rozvod plynu: není Kanalizace není 795 000,- Kč
(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 736 769 684 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


